
6

7

1

5

7

4

8

3

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月13日（土）20回佐賀4日

 4R Ｃ２－８組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 エリンゼフィール
父:フレンチデピュティ  母:エリンズハープ

牝  6 岩永千明
◇52.0

1:32.4
(－)

6-6-5-1 39.6 － 4 457
(-3)

中野博（佐賀）
谷謙介
大栄牧場

2 8 ヤエノヒカリ
父:キンシャサノキセキ  母:ワイキキブリーズ

牝  5 石川慎将
54.0

1:32.5
(1/2)

8-8-9-8 39.2 － 9 447
(0)

山下定文（佐賀）
柳田英子
折手牧場

3 1 ヤマヒビキ
父:モンテロッソ  母:ゲイリークィンビー

牝  4 長田進仁
54.0

1:32.5
(アタマ)

7-7-7-4 39.5 － 2 478
(+2)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
清水スタッド

4 5 ナンゴクジュリアン
父:スピルバーグ  母:オンワードミシェル

牝  4 飛田愛斗
△52.0

1:32.7
(1)

10-10-6-5 39.6 － 1 482
(+1)

古賀光範（佐賀）
渡義光
石郷岡　雅樹

5 7 サンブリテニア
父:ケープブランコ  母:ハロースカーレット

牝  4 出水拓人
54.0

1:32.9
(1)

1-1-1-2 40.5 － 6 454
(+12)

松島壽（佐賀）
（株）ジャスト
ヤナガワ牧場

6 4 キクノシエル
父:トビーズコーナー  母:マリリンテスコ

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:33.0
(3/4)

9-9-10-7 39.7 － 3 511
(-4)

山田徹（佐賀）
菊池五郎
中山牧場

7 10 ブルーオーキッド
父:ジャングルポケット  母:レジェンドブルー

牝  6 吉本隆記
54.0

1:33.3
(1 1/2)

3-4-2-3 40.8 － 8 435
(0)

井樋明正（佐賀）
吉田哲
岡田スタツド

8 3 ブラックソーン
父:ローレルゲレイロ  母:リキサンキャロル

牡  6 山口勲
56.0

1:33.8
(2 1/2)

4-3-4-6 41.2 － 5 467
(+8)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村田牧場

9 2 メイプルウッド
父:メイショウボーラー  母:レイクウッド

牝  8 小松丈二
54.0

1:35.6
(9)

5-5-8-10 42.7 － 10 458
(+9)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ミルファーム

10 9 アイアンプラン
父:バトルプラン  母:チアズイーガー

牝  4 兒島真二
54.0

1:35.7
(クビ)

2-2-3-9 43.2 － 7 484
(-7)

平山宏秀（佐賀）
奈良崎孝一郎
グローリーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,10,3,2,6,1,8,4,5

7,9,3,10,2,6,1,8,4,5

7,10,9,3,6,5,1,2,8,4

6,7,10,1,5,3,4,8,9,2

払戻金
単 勝 6 900円

複 勝 6 230円

8 1,390円

1 150円

ワイド 6-8 5,800円

1-6 360円

1-8 6,720円

枠 連 6-7 3,480円

馬 連 6-8 34,210円

馬 単 6-8 49,160円

3連複 1-6-8 26,230円

3連単 6-8-1 342,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


