2021年2月13日(土)20回佐賀4日

4R C2-8組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円										
着	中	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6 エリンゼフィール 父:フレンチデビュティ 母:エリンズハーブ	牝 6	岩永千明 ◇52.0	1:32.4 (—)	6-6-5-1	39.6	-	4	457 (-3)	中野博(佐賀) 谷謙介 大栄牧場
2	7	3 ヤエノヒカリ 父:キンシャサノキセキ 母:ワイキキブリーズ	牝 5	石川慎将 54.0	1:32.5 (1/2)	8-8-9-8	39.2	-	9	447 (0)	山下定文(佐賀) 柳田英子 折手牧場
3	1	1 ヤマヒビキ 父:モンテロッソ 母:ゲイリークィンビー	牝 4	長田進仁 54.0	1:32.5 (アタマ)	7-7-7-4	39.5	_	2	478 (+2)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 清水スタッド
4	5	5 ナンゴクジュリアン 父:スピルバーグ 母:オンワードミシェル	牝 4	飛田愛斗 △52.0	1:32.7	10-10-6-5	39.6	_	1	482 (+1)	古賀光範(佐賀) 渡義光 石郷岡 雅樹
5	7	7 サンブリテニア 父:ケーブブランコ 母:ハロースカーレット	牝 4	出水拓人 54.0	1:32.9	1-1-1-2	40.5	-	6	454 (+12)	松島壽(佐賀) (株) ジャスト ヤナガワ牧場
6	4	4 キクノシエル 父:トビーズコーナー 母:マリリンテスコ	牡 5	倉富隆一郎 56.0	1:33.0 (3/4)	9-9-10-7	39.7	-	3	511 (-4)	山田徹(佐賀) 菊池五郎 中山牧場
7	8 1	0 ブルーオーキッド 父:ジャングルポケット 母:レジェンドブルー	牝 6	吉本隆記 54.0	1:33.3 (1 1/2)	3-4-2-3	40.8	-	8	435 (0)	井樋明正(佐賀) 吉田哲 岡田スタツド
8	3	3 ブラックソーン 父:ローレルゲレイロ 母:リキサンキャロル	牡 6	山口勲 56.0	1:33.8 (2 1/2)	4-3-4-6	41.2	-	5	467 (+8)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 村田牧場
9	2	2 メイプルウッド 父:メイショウボーラー 母:レイクウッド	牝 8	小松丈二 54.0	1:35.6 (9)	5-5-8-10	42.7	-	10	458 (+9)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 ミルファーム
10	8	y アイアンプラン 父:バトルプラン 母:チアズイーガー	牝 4	兒島真二 54.0	1:35.7 (クビ)	2-2-3-9	43.2	-	7	484 (-7)	平山宏秀(佐賀) 奈良崎孝一郎 グローリーファーム

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	7,9,10,3,2,6,1,8,4,5
2コーナー	7,9,3,10,2,6,1,8,4,5
3コーナー	7,10,9,3,6,5,1,2,8,4
4コーナー	6,7,10,1,5,3,4,8,9,2

● 払戻金

単 勝	6	900円
複 勝	6	230円
	8	1,390円
	1	150円

ワイド	6-8	5,800円
	1-6	360円
	1-8	6,720円

枠 連	6-7	3,480円
馬連	6-8	34,210円
馬単	6-8	49,160円

3連複	1-6-8	26,230円
3連単	6-8-1	342,570円